Wochenempfehlung

Speisen
Blanbeerpfankuchen * 2
Erdveerpfanmkuchen * 2
Kirschpfannkuchen * 2
Pfanmkuchen mit Speck und Kase t 2 3
Pfavmkuchen mit Feta und Spinat * 2 3

Alkoholfreie Getrianke

Tced Chococcine

Tced Vamilla Latte

Jbeschwippste Beere” 0,2l
Haunsgemachte Mine-Limetten Limonade 0,35 |

HeiBgetrinke
Frischer Pfeffermivetee

TIwngwertee
Wein

Weinschorle 4 0.2l

Laluten 2 € S wilch (Laktose) * Sulfite

11,90 €
11,90 €
11,90 €
12,90 €
12,90 €

450 £
450 £
@50 £
@90 €

350 €
3[50 €

@50 £



Suppen, Vorspeisen und Salate

Tomatencremesuppe | Crontons 1o 7,50 €

Brot wmit Dip 1 750 £
Gartensalat | gebratene Pilze | Vo klein 10,90 €
Balsamicodressing arols 14,40 €

- wahltweise wmit Chicken Nuggets (+ 3,-€ [ ¢,-€)

zucchivirslichen | Salakis | Keiver Salat 12,90 €
Hauptspeisen
Zucchivi gefiiltt mit Couscons | Falafel | {m 17,40 €

Tomatensole | Beilagensalat

- wahlweise wmit Salakis ilberbacken (+1,- €)

Penne | Basilikumcreme | Cherrytomaten | 1 17,90 €
Beilagevsalat

Penne | PestoRosso | frittierter Rucola |  {m 17,90 €
PBeilagensalat

Spinatlasague| Beilagensalat 16,90€



Burger

a. Der Kausprige  10m 10,90¢
Falafel | Minze

10.  Der Exotische  10m 1%,90€
Brokkoli | Kokos | Mango-Chutuey

1. Das Verlangen vach Weer P 19,90£€
Lachs | Aloli | Seegras-Salat

12.  DerRivderwanvsin H 14,90¢
Rindfleisch | Speck | Gewitrzgurken

Alle Burger werden mit Pommes und Salat serviert,
Optional gibt es alle Buraer auch mit Kase (+1,- £).

Dessert
12.  Schwarzwdlder Brownie VEoam ©.50 £
14.  ppfelcrumble | Vavillesauce ] 750 £
15.  Vauvilleeis | Erdveeren 450 €

Verschiedene hausgemachte Kuchew und Torten
finden Sie in unserer Theke.



10.

".

12.

13.

14.

15.

Allergene in den Gerichten

Weizew (@Gluten, kamm aber wegoelassen werden)
Gluten (Weizen)
Sulfite, Senf
Sulfite, Senf, Milcherzengmisse
Gluten (Weizen), Sulfite, Sewf
Sulfite, Sewf, Glutewn, Seya
Weizen (Gluten) , Sulfite, Senf
Weizen (@Gluten), Soja, Sulfite, Senf, Milcherzeugmisse
Weizen (Gluten), Senf, Sulfite, Sesam
Weizen (Gluten), Senf, Sulfite, Sesam
Weizen (Gluten), Soja, Senf, Sulfite, Sesawm,
Weizen (Gluten), Soja, Senf, Sulfite, Sesam
Gluten (Weizen)
Gluten (Weizen), Soja

Wilcherzeugmis (Laktose)



